ORATIO DOMINICA.

Omnipotens auctor cœli regnator in aula,
Sanctificetur honore tuum laudabile nomen,
Longe repulso hoste qui nos livore fatigat,
In terrisque flat nostris tua clara voluntas,
Sic veneranda poli qualis in culmine constat.
Summe Pater, nobis panem concede diurnum

^a Videntur hic aliquæ pagellæ ex cod. ms. excise, nescio cujus fraude. CAR.

A Donec nostra fides meritum succrescat in alium.
Plura quæ facimus nobis dilecta remitte,
Ut veniam dantes laxemus debita fratribus,
Naturam nostram mala non tentatio frangat,
Non superet, laqueos ne inducas hostis iniqui:
Ergo mali magnis tu nos defende periclis,
Ut mereamur inire tui alta ad præmia regni.
Ista quidem lector qui sim cognosce loqua.

ALICD

Hartperto superi septo diademate regni
Virtutum vitam gradibus qui scandis honestam,
Servitio Domini nunquam marcescis in omni
Pectore sub fido devotus nontiat, N.
Omnia quæ fieri possunt famulaminis ulli,
Cum precibus fidis simul omnia tota salutis,
Responsum vestri jamjam venisse cupivi,
Tale quod ex vobis referat solamina nobis.
Vos ego vos vere dubito qui velle replere,
Auribus ut vestri dixere notamina nostri,
Vel melius fari, vel prorsus posco negari,
Cordis ut ambiguï cito possint vincula solvi.
Sicut gaudet avis letantur garrula ramis,
Corpore sic vestro gratulabor sospite viso,
Hæc rogo verus amor, jungat non dividat error.

ΑΙΣΤΙΧΟΙ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΑΡΧΟΝ ΤΩΝ ΑΓΑΘΩΝ.

Patri dilecto virtutum flore sereno
Mathytes b fidus optat ubique decus.
Si mihi millenis fluenter modulamina bombis,
Non possent tanti digna sonare tibi
C Quem tamen ut potero devoto pectore laudo,
Laudandum merito vociferante sono.
Te cum syphonis modulentur lymnata ternis.
Harmoniæque decus consonet omne tibi.
Tessara cum modulis conflentur in organa trinis
Nunc tibi diplasium, nunc diapente sonet.
Te per grandisonas laudet moderator hydraulas,
Colchica formetur ex adamante tibi.
Laudent concordes sueto te more sorores,
Est quorum numerus bis quater atque semel.
Quæ testante mytho volitantes alite multo
Auricomio comites intonuere polis.
Usibus una meis tantum restabat in arvis
Quam vexit cygnus tardus ad istud opus.
Quæ tecum luteas interversando paludes

D Edocet in laude evigilare tua.
Denique veridicus varius felixque misellus,
Amnes astrivagi prodiderat numeri.
Quorum jam reliquis quadam de parte remotis
Extima nos duri afficit unda vadit.
Gurgite quo geminis tantum circumdata cygnis
Nostra Thalia sedet, frigoribusque riget.
Denique candidulas nigro sub gurgite pennas
Obsordere dolet, cum dolor alter abest.
Hic usura foret cum flumen lactis adesset,
Hinc alias comites postulat hicce sibi.
Cornicem alpinam si quis transmittat ad illam